



Powiatowy Dzień Frankofonii

Od 2007 roku obchodzimy « **Dzień Frankofonii** » dla uczniów **grup frankofońskich** powiatu pszczyńskiego. Organizacja tego święta co roku wpisuje się w obchody Międzynarodowego Dnia Frankofonii w naszym powiecie, a jej celem jest promocja krajów i kultury frankofońskiej na całym świecie. W marcu lub w kwietniu uczniowie wszystkich szkół powiatu, w których nauczany jest język francuski spotykają się na wspólnej imprezie. Każdego roku organizatorem jest inna szkoła uczestnicząca w projekcie. W trakcie obchodów najważniejsza jest znajomość języka francuskiego, ale także taniec, śpiew zdolności plastyczne, kulinarne oraz dobry humor i zabawa.

Jest to doskonała okazja do dyskusji i wymiany doświadczeń między uczniami, nauczycielami i dyrektorami placówek, a zatem do integracji środowisk naszej gminy i powiatu. Swoją obecnością zaszczycają nas każdego roku przedstawiciele krajów francuskojęzycznych.

Powiatowy Dzień Frankofonii organizowany jest pod patronatem Starosty Pszczyńskiego i Burmistrza Miasta Pszczyna. Współorganizatorami projektu są Polskie Stowarzyszenie-Europa Języków i Kultur, Delegacja Rządów Wspólnoty Francuskiej i Regionów Walonii-Brukseli oraz Ambasada Francji w Polsce. Powiatowy Dzień Frankofonii organizowany jest przy udziale wielu partnerów i instytucji partnerskich.

2018 - XII POWIATOWY DZIEŃ FRANKOFONII, III Liceum Ogólnokształcące w Pszczynie



2017 - XI POWIATOWY DZIEŃ FRANKOFONII, Publiczne Gimnazjum nr 1 w Pszczynie



2016 - X POWIATOWY DZIEŃ FRANKOFONII, I Liceum im. Bolesława Chrobrego w Pszczynie



2015 - IX POWIATOWY DZIEŃ FRANKOFONII, Gimnazjum Publiczne w Kryrach



2014 - VIII POWIATOWY DZIEŃ FRANKOFONII, Publiczne Gimnazjum nr 5 w Studzionce



2011 - V POWIATOWY DZIEŃ FRANKOFONII, Publiczne Gimnazjum nr 1 w Pszczynie



2010 - IV POWIATOWY DZIEŃ FRANKOFONII, Gimnazjum Publiczne w Kryrach



2009 - III POWIATOWY DZIEŃ FRANKOFONII, Publiczne Gimnazjum nr 5 w Studzionce



2008 – II POWIATOWY DZIEŃ FRANKOFONII, Publiczne Gimnazjum nr 1 w Pszczynie



2007 – I POWIATOWY DZIEŃ FRANKOFONII, I Liceum im. Bolesława Chrobrego w Pszczynie

